
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/193/2020 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/105/2019 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 19 grudnia 2019 r. 
Uchwała budżetowa gminy Wietrzychowice na 2020r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), art. 211,  art. 212 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/105/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa Gminy Wietrzychowice 
na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 132 884,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 170 384,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 3 000,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 40 500,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami wprowadzonymi w uchwale budżetowej na rok 2020 nr XIII/105/2019 Rady 
Gminy Wietrzychowice z dnia 19 grudnia 2019r. załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej – zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Wietrzychowice w 2020 roku, otrzymuje treść 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 
 

Piotr Moskal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 8572



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/193/2020 
Rady Gminy Wietrzychowice  
z dnia 21 grudnia 2020r. 

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2020 r. - korekta dochodów 

D o c h o d y Dz. § Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Zmniejszen

ie 
Zwiększenie Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 433 315,00 132 884,00 - 300 431,00 
  w tym dochody bieżące:     
 0970 Wpływy z różnych dochodów 302 500,00 132 884,00 - 169 616,00 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 6 094 663,00 - 170 384,00 6 265 047,00 
  w tym dochody bieżące:     
 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin - - 170 384,00 170 384,00 

  OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA 6 527 978,00 132 884,00 170 384,00 6 565 478,00 
 
 
  
 PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 
 

Piotr Moskal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8572



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/193/2020 
Rady Gminy Wietrzychowice  
z dnia 21 grudnia 2020 r.  

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2020 r. - korekta wydatków 

W y d a t k i Dz.  Rozdz
iał  

Wyszczególnienie  
Plan  Zmniejszenia  Zwiększenia  Plan po 

zmianach  
1  2  3  4  5  6  7  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 859 941,36 3 000,00 3 000,00 3 859 941,36 
 80101 Szkoły podstawowe 2 269 356,00  3 000,00 3 000,00 2 269 356,00  
  w tym:      
  I) wydatki bieżące 2 269 356,00 3 000,00 3 000,00 2 269 356,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 069 877,00 - 3 000,00 2 072 877,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
267 977,00 - 3 000,00 270 977,00 

  2) wydatki świadczenia na rzecz osób fizycznych 109 750,00 3 000,00 - 106 750,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 339 300,00 -   37 500,00 376 800,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 194 000,00 -   37 500,00 231 500,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 194 000,00 -  37 500,00 231 500,00 
  1) wydatki na dotacje na zadania bieżące 194 000,00 -  37 500,00 231 500,00 

  OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA 
I ZWIĘKSZENIA  

4 199 241,36 3 000,00 40 500,00 4 236 741,36 

 
 
  
 PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 
 

Piotr Moskal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8572



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/193/2020 
Rady Gminy Wietrzychowice 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
WIETRZYCHOWICE W 2020 ROKU 

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje dla 
pozostałych 

jednostek  ( spoza 
sektora finansów 

publicznych) 

Dzia
ł 

Rozd
z. 

§ Nazwa 

podmiotowe celowe przedmiotowe celowe 
1   2   3   4   5   6   7   8   

754   Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 1 000  90 000 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji   1 000   
  2300

   
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy 

 1 000   

 75412  Ochotnicze straże pożarne     90 000 
  2830

   
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

   30 000 

  6230
   

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

   60 000 

852   Pomoc społeczna    106 450 
 85203  Ośrodki wsparcia    20 000 
  2820

   
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom   

   20 000  

 85295  Pozostała działalność     86 450 
  2820

   
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom   

   86 450  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 3 000   

 85333  Powiatowe urzędy pracy  3 000   
  2710

   
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między j.s.t. na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących   

 3 000    

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  30 100  229 298 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   30 100   
  2650

   
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego   

  30 100   

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 

   229 298 

  6237
   

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

   229 298 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

376 800    

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 231 500    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8572



i kluby 
  2480

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury   

231 500     

 92116  Biblioteki 145 300    
  2480

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury   

145 300     

926   Kultura fizyczna    57 000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej    57 000 
  2820

   
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom   

   57 000  

   Ogółem dotacje  376 800 4 000 30 100 482 748  
 
 
  
 PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 
 

Piotr Moskal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8572


		2020-12-23T14:54:32+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




